deuarios.

Summa valoris arurae per annum undecim solidi tres de-

narii.

Et prfeter hoc debet unam aruram et hersuram ad semen
hyemale, et vocatur beneher])e, et valet tres denarios.

Et inveniet tres bussellos boni et electi frumenti ad semi-

nandum, et valet communibus annis octodecim denarios.

Qualibet etiam septimana per prtedictum tempus debet per

unum diem summagiare, et per tres dies operari opus manuale

pro voluntate ballivi, et A^alet dieta unum denarium.

Et si deputatus fuerit ad triturandum, triturabit duos bus-

sellos et dimidium frumenti, et tantum de siligine, de hordeo,

fabis, vel pisis duos bussellos et dimidium, de avena unum
quarterium.

Et debet ventare bladum quod trituraverit, et illud portare

in granarium et foragium ad dispositionem ballivi vel pras-

positi.

Debet etiam fiilcare per octo dies et amplixis si necesse

fuerit, et valet dieta duos denarios, tertio denario allocato in

debita operatione diei.

Et debet adunare et Icvarc foenum domini praetcr debitam

operationem per sex dies 6t amplius si necesse fuerit, et valet

dieta unum denarium.

, Summa valoris opcrationis manualis per prasdictum tempus,

prreter aruras et auxilium, quindecim solidi octo denarii, allo-

catis sibi decem diebus festivis.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Micbaclis debet metere bladum domini per quinque dies cum
tribus bominibus, et valet dicta quatuor denarios obolum.

Summa hebdomadas viginti duo denarii obelus.
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Et si deputatus fiierit ad cariandum bladum vel fcEnum,
cariabit per totum diem cum careta, duobus hominibus, et

duobus equis, et allocabitur ei in arura unius diei in hyeme
vel aestate, et habebit unam garbam de quocumque genere
bladi ultimo cariaverit. Similiter ligatores habebuut uuam
garbam de quocumque blado ultimo ligaverint.

Summa valoris operationis in autnmno tredecim solidi sex
denarii, allocatis quatuor diebus festivis.

Samma totius valoris operatiouum unius virgatarii per
annum quadi-aginta solidi quinque denarii, praeter auxilium.

Et dabit de auxilio ad festum Sancti Michaelis sex solidos. —
Et faciet omiies alias consuetudines uon taxatas sicut praj

dictus Thomas.
- Willelmns Textor tenet imum mesuagium cum ourtillagio, f. 5(» b.

et diraidiam virgatam terraj continentem viginti quatuor acras,

et a festo Sancti Michaelis usque ad festum Beati Petri ad
Vincula debet arare qualibet altera septimana per unum diem
quamdiu carucae dominicte araverint, et eodem die herciare

tempore scminis, et valet arura cum hersura tres deuarios.

Et praster hoc debet unam aruram et hersuram ad semen
hyemale quae vocatur benerthe, et valet tres denarios.

Et inveniet unum bussellum et dimidium frumenti boni et

electi ad scminandum, et valet conimunibus annis novem
denarios.

Eadem vero hcbdomada debet summagiare per unum diem,
et per tres dies operari opus manuale pro voluntate ballivi,

et valet dieta unum denarium.

Et si deputatus fuerit ad triturandura, triturabit eodem modo
sicut Willelmus de Moreslade,

Et debet falcare per quatuor dies et amplius si necesse
faerit, et valet dieta duos denarios, allocatis ' tribus denariis

in debita operatione diei.

Adunabit etiam et levabit foenum domini per sex dies et
amplius si necesse fuerit, et valet dieta unum denarium, et

non allocabitur ei in debita operatione.

Et quotiens deputatus fuerit ad triturandum, totiens alloca-

bitur pro debita operatione unius diei.

Summa valoris operationis ante autunmum scptcm solidi,

subtractis decern denariis pro decem diebus festivis.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti
Michaelis debet meters bladum domini qualibet altera septi-

mana per quinque dies cum duobus hominibus, et valet dieta
tres denarios, et qualibet altera septimana per quinque dies
fcum uno homine, et valet dicta unum denarium obolum.

allocatW] allocate, MS.
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Et si deputatus fuerit ad cariandum, cariabit eodem modo
sicut Willelmus dc Moreslade, et habebit garbam, et allocabitiii*

eidem eodem modo.

Et dabit tres solidos do auxilio ad festum Sancti MichacTis.

Et facict omnes alias consuetudines non taxatas sicut pra3-

dictiis Willelmus.

Summa operationis ejusdera in autumno septem solidi, praeter

auxilium.

Summa valoris operationum dimidii virgatarii cum auxilio

per aimuin viginti tres solidi septem denarii.

liobertus Shirloc, Matilda la Paumere, Milo Scurdac, similia

tencut tenementa, et faciunt in omnibus sicut pi'cedictus Wil-

lelmus Textor.

Waltevus dictus Prior tenet unum mesuagium cum curtil-

lagio, et duodecim acras terraj, et afesto Sancti Michaelis

usque ad festam Sancti Petri ad Vincula debet operari quali-

bet septimana opus manuale per tres dies cum uno homine

pro dispositione ballivi, et debet falcarc per tres dies, et valet

dieta duos denarios, praster debitam operationem.

Adunabit etiam ot levabit foenum domini per sex dies cum
uno homine pro dispositione ballivi, et debet falcare per tres

dies, et valet dieta duos denarios praeter debitam operationem.
f' »1- Adunabit etiam et levabit foenum domini per sex dies et

amplius si necesse fuerit, prreter debitam operationem, et valet

dieta obolum.

Summa valoris operationis ante autumnum undecim solidi

undecim denarii, subtractis inde decem denariis pro decern

diebus festivis.

Et remanet summa undecim solidorum unius denarii.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Micliaelis debet qualibet hebdomada metere bladum domini per

quatuor dies cum uno homine, et valet dieta unum denarium

obolum, et cvim duobus hominibus sexto die, et valet tres de-

narios.

Summa valoris operationis in autumno quinque solidi sex

denarii prjBter auxilium.

Et dabit octodccim denarios de auxilio ad festum Sancti

Michaelis.

Et facit omnes alias consuetudines non taxatas sicut prae-

dictus Willelmus de Moreslade.

Summa valoris operationum dicti Walteri Priur per annum
octodecim solidi unus denarius.

Nicholaus Ic Bonde, Johannes Godrichc, similia tcncnt tene-

menta, ct faciunt in omnibus sicut ])rirdictus Walterus Prior.

Walterus Roggeres tenet unum mesuagium cum curtillagio, ct

octo acras terras, et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaus-
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turn debet operari opus manuale qiialibet septimana per duos

dies cum uno homine, et valet dieta imum denarium.

Et falcabit per tres dies, et valet dieta, praeter debitam

operationem illius diei, duos denarios.

Adunabit etiam et levabit foenum domiui per sex dies et

amplius si necesse fuerit, et valet dieta obolum.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Micbaelis debet me-
tere bladum domini qualibet septimana per quatuor dies cum
uno homiue, et valet dieta uuum denarium obolum.

Et dabit de auxilio duodecim denarios ad festum Sancti

Micbaelis.

Et facit omnes alias consuetudines non taxatas sicut prse-

dictus Willelmus de Moreslade.

Summa valoris operationis dicti Walteri Roggeres cum
auxilio per annum duodecim solidi quinque denarii.

Walterus filius Thomae, Reginaldus le Paumer, Galfridus

Justise, Nicholaus Juvenis, Alicia la Carteres, Gregorius

Ovyoth, Alicia Murye, Willelmus Peris, Robertus Murye,
llogerus de Twigworpe, Thomas Ogger, similia tenent tene-

menta, et faciuut in omnibus sicut praedictus Walterus Eo-
geres.

Lundinarii.

Herebertus de Morslade teuet unum mesuagium et unum
curtillagium, cum quatuor acris terraB.

Et debet a festo Sancti Micbaelis usque ad Gulaustum qua-

libet septimana operari opus manuale per unum diem, et valet